

Relatório de Cotação

Busca realizada entre 28/04/2021 e 29/04/2021

Cotação de Pneus e rodas para a Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU BOMBACHUDO ARO 22.5 225/80	R\$ 2.873,23	R\$ 2.810,88	R\$ 2.866,34	30	Unidades	R\$ 85.989,00

Preço Público							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Identificação	Data Licitação	Preço			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 33.2020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 3.256,39			
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 33.2020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 2.709,50			
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 33.2020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 3.379,25			
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 65.2020	22/10/2020 09:00:00	R\$ 2.559,62			
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 65.2020	22/10/2020 09:00:00	R\$ 2.850,73			
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 65.2020	22/10/2020 09:00:00	R\$ 2.763,67			
8	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 65.2020	22/10/2020 09:00:00	R\$ 2.789,20			
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 23.2020	10/07/2020 08:36:03	R\$ 2.607,29			

Preço Público							
1	MUNICÍPIO DE STABIRA / 131 DEPTO MATERIAL E PATRIMONIO E/OU DEPTO CONTRATOS	Identificação	Data Licitação	Preço			
		Nº Licitação: 835671	01/10/2020 12:00:00	R\$ 2.810,88			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.866,34

Preço Público							
1	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30	R\$ 4.139,98	R\$ 3.960,50	R\$ 4.079,48	24	Unidades	R\$ 97.907,52

Preço Público							
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE WIRÁ/PA	Identificação	Data Licitação	Preço			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 1.2021	26/02/2021 09:03:00	R\$ 5.580,00			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL	Nº Registro: 33.2020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 4.033,40			
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL	Nº Registro: 36.2020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 3.612,52			
5	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuario e da Pesca	Nº Registro: 65.2020	04/08/2020 09:00:00	R\$ 3.612,51			
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 9º Batalhão de	Nº Registro: 16.2019	26/12/2019 10:03:00	R\$ 4.085,85			
		Nº Registro: 25.2019	05/08/2019 09:03:00	R\$ 4.490,80			

Preço Público							
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	Identificação	Data Licitação	Preço			
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREIA/PA	18302	17/02/2021 09:00:00	R\$ 3.852,50			
3	Prefeitura Municipal do Acaia	15127	23/09/2020 09:00:00	R\$ 3.599,00			
		112127	10/12/2019 00:00:00	R\$ 4.430,80			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.079,48

Preço Público							
1	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24	R\$ 2.020,62	R\$ 1.698,98	R\$ 1.954,42	24	Unidades	R\$ 46.906,08

Preço Público							
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	Identificação	Data Licitação	Preço			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	Nº Registro: 24.2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 2.298,98			
3	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA/EMBRAPA/CNPMA	Dispersão de Licitação Nº 31/2020	04/11/2020 00:00:00	R\$ 1.800,00			
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BLEM	Nº Registro: 65.2020	22/10/2020 09:00:00	R\$ 1.613,52			

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA / (1) PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:85/2098	26/01/2021 14:00:00	R\$ 1.689,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.654,42

4		PNEU DIANTERO TRATOR 14.9-26	R\$ 2.477,27	6	Unidades R\$ 14.863,62
Preço Compraset					
1		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINIMZINHO	NºPregão:24/2021	16/04/2021 09:02:00	R\$ 2.900,80
3		PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	NºPregão:24/2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 2.513,33
4		PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	NºPregão:24/2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 2.534,03
		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e	NºPregão:16/2019	10/10/2019 09:00:00	R\$ 1.760,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLORIA/MS	12/154	07/07/2020 08:01:00	R\$ 1.879,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.477,27

5		PNEU TRASEIRO TRATOR 23.1-30	R\$ 6.723,53	6	Unidades R\$ 40.341,18
Preço Compraset					
1		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	NºPregão:24/2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 6.456,96
3		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e	NºPregão:24/2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 6.650,00
4		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:12020	26/10/2020 14:03:00	R\$ 6.466,47
			NºPregão:25/2019	05/08/2019 09:35:00	R\$ 7.310,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.723,53

6		PNEU 6.50-16	R\$ 672,32	16	Unidades R\$ 10.757,12
Preço Compraset					
1		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINIMZINHO	NºPregão:24/2021	26/04/2021 09:02:00	R\$ 630,72
3		PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	NºPregão:24/2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 688,39
4		EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA/EMBRAPA/CPATC	NºPregão:24/2020	21/12/2020 09:01:00	R\$ 741,75
5		PREFEITURA MUNICIPAL DE UNICUÍ	Dispensa de Licitação Nº 84/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 450,00
6		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Indústria de Material Bélico do Brasil/FE/RU	NºPregão:7/2020	21/09/2020 09:02:00	R\$ 635,00
7		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Indústria de Material Bélico do Brasil/FE/RU	NºPregão:21/2019	07/10/2019 09:01:00	R\$ 815,67
8		MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Centro Nacional de Pesquisa de Soja	NºPregão:10/2019	25/09/2019 09:00:00	R\$ 723,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 672,32

7		PNEU BOMBRACHUDO 275/70 ARO 22.5	R\$ 1.999,67	8	Unidades R\$ 13.802,64
Preço Compraset					
1		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9º DIVISÃO DE EXÉRCITO 8º Grupamento Logístico	NºPregão:20/2020	24/11/2020 10:01:00	R\$ 1.999,67

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU / (11) PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU	Nº Licitação: 006.16/	17/03/2020 09:00:00	R\$ 1.451,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.923,13

2		PNEU LISO 175/70 ARO 22.5	R\$ 2.941,52	4	Unidades	R\$ 11.766,08
---	--	---------------------------	--------------	---	----------	---------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXERCÍCIO 9ª Gruposamento Logístico	Nº Pregão: 2002020	24/11/2020 10:01:00	R\$ 2.941,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.941,52

9		PNEU BORRACHADO 9.00.20 ARO 20	R\$ 1.667,22	40	Unidades	R\$ 66.688,80
---	--	--------------------------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA DE BELTERRA	Nº Pregão: 192021	15/04/2021 09:39:00	R\$ 1.979,00
2		PREF. MUN. DE CASTANHAL	Nº Pregão: 062020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 1.554,33
3		Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	Nº Pregão: 2020	22/07/2020 10:00:00	R\$ 1.468,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.667,22

26		PNEU LISO 9.00-20 ARO 20	R\$ 1.919,39	30	Unidades	R\$ 46.752,50
----	--	--------------------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREF. MUN. DE CASTANHAL	Nº Pregão: 062020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 1.303,33
2		PREF. MUN. DE CASTANHAL	Nº Pregão: 062020	04/08/2020 09:00:00	R\$ 2.535,44

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA	00008120	03/09/2020 00:00:00	R\$ 807,00
2		MUNICÍPIO DE CACU / (11) MUNICÍPIO DE CACU	Nº Licitação: 826147	06/08/2020 13:30:00	R\$ 1.295,00
3		MUNICÍPIO DE ITAGI / (11) MUNICÍPIO ITAGI	Nº Licitação: 814662	26/05/2020 08:30:00	R\$ 1.767,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.541,75

11		PNEU BORRACHADO 215/75 ARO 17.5	R\$ 1.020,85	40	Unidades	R\$ 41.867,20
----	--	---------------------------------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPIMZINHO	Nº Pregão: 242021	16/04/2021 09:02:00	R\$ 1.159,50
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE CLIMARU DO NORTE	Nº Pregão: 122021	14/04/2021 09:33:00	R\$ 1.059,00
3		PREFEITURA MUNICIPAL DE CLIMARU DO NORTE	Nº Pregão: 122021	14/04/2021 09:33:00	R\$ 1.039,00
4		PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAMPI	Nº Pregão: 102021	03/02/2021 09:04:00	R\$ 825,50

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICÍPIO DE SANTA LUÍZA D OESTE/RO	17665	28/12/2020 10:00:00	R\$ 1.150,00

12 PNEU ISO 215/75 ARO 17.5

R\$

979,50 R\$

1.496,30 R\$ 1.151,77

30

Unidades R\$ 34.553,16

Preço ComprasteNet

Órgão Público

1 PREF. MUN. DE CASTANHAL

PREF. MUN. DE CASTANHAL

Identificação

Nº Pregão: 86/2020

Data Licitação

05/10/2020 09:05:00 R\$ 959,00

2 PREF. MUN. DE CASTANHAL

PREF. MUN. DE CASTANHAL

Identificação

Nº Pregão: 66/2020

Data Licitação

04/08/2020 09:00:00 R\$ 1.000,00

Preço Público

Órgão Público

Prefeitura Municipal de Igarapé

Identificação

112371

Data Licitação

17/12/2019 09:00:00 R\$ 1.496,30

13 PNEU 215/80R16 ARO 16

R\$

831,22 R\$

R\$ 831,22

24

Unidades R\$ 19.949,28

Preço ComprasteNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Identificação

Nº Pregão: 12/2021

Data Licitação

14/04/2021 09:33:00 R\$ 607,00

2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Desenvolvimento Econômico e Incentivos a Ir | Adição | Agência de Defesa

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Desenvolvimento Econômico e Incentivos a Ir | Adição | Agência de Defesa

Identificação

Nº Pregão: 14/2020

Data Licitação

22/12/2020 09:36:00 R\$ 1.081,79

3 INSTIT. NAÇ. DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA, PROJETO FUNDIÁRIO CONCILIAÇÃO DO ARAQUÁIA

INSTIT. NAÇ. DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA, PROJETO FUNDIÁRIO CONCILIAÇÃO DO ARAQUÁIA

Identificação

Dispensa de Licitação Nº 52/2020

Data Licitação

01/12/2020 00:00:00 R\$ 650,00

4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de

Identificação

Nº Pregão: 33/2020

Data Licitação

30/11/2020 09:34:00 R\$ 818,35

5 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ

Identificação

Nº Pregão: 103/2020

Data Licitação

10/09/2020 09:03:02 R\$ 998,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 331,22

14 PNEU 175/80R14 ARO 14

R\$

598,92 R\$

502,00 R\$ 547,53

126

Unidades R\$ 68.988,78

Preço ComprasteNet

Órgão Público

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de

Identificação

Nº Pregão: 33/2020

Data Licitação

30/11/2020 09:34:00 R\$ 578,55

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Identificação

Nº Pregão: 9/2020

Data Licitação

03/09/2020 09:00:00 R\$ 496,75

3 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

Prefeitura Municipal de Honório Serpa

Identificação

Nº Pregão: 22/2020

Data Licitação

27/08/2020 09:00:00 R\$ 488,50

4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de

Identificação

Nº Pregão: 25/2019

Data Licitação

05/08/2019 09:03:00 R\$ 671,87

Preço Público

Órgão Público

MUNICÍPIO DE CACU / (1) MUNICÍPIO DE CACU

Identificação

Nº Licitação: 836/147

Data Licitação

06/08/2020 13:30:00 R\$ 502,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 547,53

15 PNEU MOTO 80/90 ARO 21 DIAMETRO

R\$

283,20 R\$

R\$ 283,20

8

Unidades R\$ 2.265,50

Preço ComprasteNet

Órgão Público

1 PREF. MUN. DE CASTANHAL

PREF. MUN. DE CASTANHAL

Identificação

Nº Pregão: 86/2020

Data Licitação

05/10/2020 09:05:00 R\$ 352,53

2 PREF. MUN. DE CASTANHAL

PREF. MUN. DE CASTANHAL

Identificação

Nº Pregão: 85/2020

Data Licitação

05/10/2020 09:05:00 R\$ 230,44

3 PREF. MUN. DE CASTANHAL

PREF. MUN. DE CASTANHAL

Identificação

Nº Pregão: 86/2020

Data Licitação

05/10/2020 09:05:00 R\$ 266,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 283,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,24

20 RODA DE FERRO ARO 16 COM 6 FURROS - YASA MITSUBISHI R\$ 373,00 R\$ 350,00 R\$ 361,50 4 Unidades R\$ 1.446,00

Preço ComprasNet
1 Órgão Público
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Identificação N°pregão:05122019 Data Licitação 01/10/2019 09:02:00 R\$ 373,00 Preço

Preço Público
1 Órgão Público
Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul
Identificação 1752020 Data Licitação 04/03/2020 00:00:00 R\$ 350,00 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 361,50

21 RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - YASA FORD R\$ 216,00 R\$ 216,00 R\$ 216,00 4 Unidades R\$ 864,00

Preço Público
1 Órgão Público
MUNICÍPIO DE PARCIS/RO
2 PREFEITURA MUNICIPAL
3 MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D'ESTE/RO
4 MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUARANI/RO
5 PREFEITURA MUNICIPAL
Identificação 11279 Data Licitação 16/04/2020 08:45:00 R\$ 437,00 Preço
2952020 R\$ 220,00
11062 R\$ 120,00
8339 R\$ 213,00
22012015 R\$ 90,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,00

22 RODA DE FERRO ARO 21 DIANTEIRO - YAMAHA R\$ 113,74 R\$ 113,74 R\$ 113,74 2 Unidades R\$ 227,48

Preço ComprasNet
1 Órgão Público
MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 5ª Região Militar | 15ª Brigada de Infantaria Mecanizada | 30 Batalhão de Navegação 2/2020
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | 5ª Região Militar | 15ª Brigada de Infantaria Mecanizada | 30 Batalhão de Navegação 2/2020
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXERCÍCIO | 18ª Brigada de Infantaria de Fronteira | N°pregão:292019
4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXERCÍCIO | 18ª Brigada de Infantaria de Fronteira | N°pregão:292019
Identificação 11374 Data Licitação 30/06/2020 08:30:00 R\$ 123,15 Preço
30/06/2020 08:30:00 R\$ 120,00
21/02/2020 08:47:00 R\$ 109,00
27/02/2020 08:47:00 R\$ 93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103

23 RODA DE FERRO ARO 18 TRASEIRA R\$ 203,39 R\$ 203,39 R\$ 203,39 2 Unidades R\$ 406,78

Preço Público
1 Órgão Público
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE
2 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE
3 MUNICÍPIO DE PARCIS/RO
4 MUNICÍPIO DE PARCIS/RO
5 Prefeitura Municipal de Antônio João/MS
Identificação 0C-1801680000120200C00167 Data Licitação 14/08/2020 09:02:45 R\$ 408,00 Preço
0C-1801680000120200C00167 R\$ 236,20
10029 01/01/2020 08:50:00 R\$ 124,00
10029 07/01/2020 06:56:00 R\$ 133,50
1070 16/05/2019 00:00:00 R\$ 115,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 203,39

24 RODA DE FERRO ARO 19 DIANTEIRO R\$ 219,92 R\$ 219,92 R\$ 219,92 2 Unidades R\$ 439,84

Preço Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 386,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 236,20
3	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 249,92

25	RODA DE FERRO AÇO 17 TRASSEIRO - HONDA	R\$	244,39	R\$ 244,39	2	Unidades	R\$ 488,78
----	--	-----	--------	------------	---	----------	------------

Preço Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 408,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 312,07
3	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 244,39

26	RODA DE FERRO AÇO 21 DIANTEIRO - KASINSKI	R\$	238,89	R\$ 238,89	2	Unidades	R\$ 477,78
----	---	-----	--------	------------	---	----------	------------

Preço Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 386,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 312,07
3	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,89

27	RODA AÇO 18 TRASSEIRA - KASINSKI	R\$	238,89	R\$ 238,89	2	Unidades	R\$ 477,78
----	----------------------------------	-----	--------	------------	---	----------	------------

Preço Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 386,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 312,07
3	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,89

28	PREU 175/70H13 AÇO 13	R\$	276,63	R\$ 276,63	4	Unidades	R\$ 1.106,52
----	-----------------------	-----	--------	------------	---	----------	--------------

Preço Comprimet		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE BELTERPA	NºPreço:192023	15/04/2020 09:39:00	R\$ 352,27
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr Indústria Agência de Defesa	NºPreço:142020	22/12/2020 09:36:00	R\$ 304,64
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPreço:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 279,04
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 269,26
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 268,10
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 240,00
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:122019	02/07/2019 09:30:00	R\$ 223,07

29	PNEU 225/75R16	R\$	998,00	R\$	918,82	R\$ 953,64	10	Unidades	R\$	9.536,40
----	----------------	-----	--------	-----	--------	------------	----	----------	-----	----------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 276,63

Preço ComprazNet										
Órgão Público										
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	Identificação	Data Licitação		Preço					
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPregão:1032020	10/09/2020 09:03:00		R\$	1.072,88				
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:1032020	10/09/2020 09:03:00		R\$	1.273,75				
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:233020	10/07/2020 08:30:00		R\$	861,86				
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:233020	10/07/2020 08:30:00		R\$	865,53				
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 29G:Vigilamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:252019	05/08/2019 09:03:00		R\$	1.020,00				
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 29G:Vigilamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:252019	05/08/2019 09:03:00		R\$	1.000,00				
8	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:122019	02/07/2019 09:30:00		R\$	778,65				

Preço Público										
Órgão Público										
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	Identificação	Data Licitação		Preço					
		18902	17/02/2021 09:00:00		R\$	918,82				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 923,64

30	RODA DE FERRO ARO 16 COM 6 FURROS - PARA INECO	R\$	-	R\$	560,97	R\$ 560,97	4	Unidades	R\$	2.243,28
----	--	-----	---	-----	--------	------------	---	----------	-----	----------

Preço Público										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL	Identificação	Data Licitação		Preço					
2	MUNICÍPIO DE ALTORADA DO OESTE/RO	4222020	14/05/2020 00:00:00		R\$	380,00				
3	Prefeitura Municipal de Itaporã	8730	27/08/2019 05:00:00		R\$	333,00				
		00006919	08/08/2019 00:00:00		R\$	969,90				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 560,97

31	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - PARA REMAL	R\$	-	R\$	308,78	R\$ 308,78	4	Unidades	R\$	1.235,12
----	--	-----	---	-----	--------	------------	---	----------	-----	----------

Preço Público										
Órgão Público										
1	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	Identificação	Data Licitação		Preço					
2	PREFEITURA MUNICIPAL	11279	16/04/2020 08:45:00		R\$	437,00				
3	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	2882020	30/09/2020 00:00:00		R\$	220,00				
		11662	26/03/2020 09:02:00		R\$	269,33				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 308,78

32	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - PARA CITROEN	R\$	-	R\$	269,33	R\$ 269,33	4	Unidades	R\$	1.077,32
----	--	-----	---	-----	--------	------------	---	----------	-----	----------

Preço Público										
Órgão Público										
1	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	Identificação	Data Licitação		Preço					
		11062	26/03/2020 09:02:00		R\$	269,33				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 269,33

33	PNEU 205/75R16 ARO 16	R\$	814,39	R\$	-	R\$ 814,39	16	Unidades	R\$	13.030,24
----	-----------------------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARÁ DO NORTE			NºPreço:1.12.021		14/04/2021 09:33:00	R\$	674,00	
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a P Indústria Agência de Defesa			NºPreço:1.142.020		22/12/2020 09:36:00	R\$	950,00	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 25º Grupamento de Engenharia de Construção 8ª Exatidão de			NºPreço:332.020		30/11/2020 09:34:20	R\$	908,09	
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Independência da Marinha em Belem			NºPreço:2.320.020		10/01/2020 08:30:00	R\$	775,45	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 814,33

34	RODA DE FERRO ARO 16 COM 5 EIXOS	R\$	354,33	R\$ 354,33	2	Unidades	R\$	708,66	
Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL			4222020		14/05/2020 00:00:00	R\$	380,00	
2	Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul			1.752020		04/03/2020 00:00:00	R\$	350,00	
3	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RIO			8730		27/08/2019 09:00:00	R\$	333,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 354,33

35	PNEU 19 SL 24	R\$	5.695,45	R\$ 5.490,21	6	Unidades	R\$	32.941,26	
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO			NºPreço:24.2021		16/04/2021 09:02:00	R\$	7.100,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE VÍDEIRA/PA			NºPreço:12021		26/02/2021 09:03:00	R\$	5.560,00	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8ª Exatidão de			NºPreço:25.2019		05/08/2019 09:03:00	R\$	4.426,35	

Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA			18902		17/02/2021 09:00:00	R\$	4.874,50	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.490,21

36	PNEU 14.175 RIMS	R\$	2.395,60	R\$ 2.191,77	6	Unidades	R\$	13.186,62	
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLESINE			NºPreço:02.2021		09/02/2021 08:30:00	R\$	2.201,00	
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			NºPreço:02.2020		27/11/2020 08:31:00	R\$	2.590,80	

Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	CONCELAÇÃO DE DISENHO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO AÇUÍ E ALTO DA SERRA DO BOTUCASÁ/RN			08011/2021		12/03/2021 08:31:00	R\$	2.732,67	
2	MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA/SE			15443		06/10/2020 08:01:00	R\$	4.310,00	
3	MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA/SE			15443		06/10/2020 08:01:00	R\$	4.310,00	
4	Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS			1133		30/08/2019 00:00:00	R\$	4.169,04	
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINOPOLIS			00006119		11/08/2015 00:00:00	R\$	2.670,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.197,77

37	PNEU 12-16 S NMS	R\$	1.438,90	R\$ 1.474,88	2	Unidades	R\$	2.913,78	
----	------------------	-----	----------	--------------	---	----------	-----	----------	--

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORRÃO			NºPregão:2,12021	16/04/2021 09:02:00	R\$ 1.380,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPO DE ENGENHARIA 3º Batalhão de Engenharia			NºPregão:3,2021	09/03/2021 09:00:00	R\$ 1.406,72
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRÁ/PA			NºPregão:12,021	26/02/2021 09:05:00	R\$ 1.465,81
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto 2º Batalhão Ferroviário			NºPregão:59,2020	16/12/2020 09:31:00	R\$ 1.190,14
5	Prefeitura Municipal de Ilondio Serpa			NºPregão:27,2020	27/08/2020 09:00:00	R\$ 1.752,00
6	PREFEITURA DE BEL TERRA			NºPregão:13,2020	08/07/2020 09:05:00	R\$ 1.657,67
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7º Batalhão de			NºPregão:19,2019	27/08/2019 09:00:00	R\$ 1.249,97

Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO DE DESENV. INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO BOTUCARAÍ/RS			0001/2021	12/03/2021 08:01:00	R\$ 1.603,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIANDUVA			395,2021	24/02/2021 00:00:00	R\$ 1.270,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIANDUVA			396,2021	24/02/2021 00:00:00	R\$ 1.270,00
4	MUNICÍPIO DE SOLIDÃO/PE			18991	23/02/2021 10:00:00	R\$ 1.354,00
5	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA			18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 1.834,19
6	Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará			115796	02/06/2020 00:00:00	R\$ 1.146,00
7	Prefeitura Municipal do Acre			112127	10/12/2019 00:00:00	R\$ 1.850,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.458,39

38	PNEU 17.5-25	R\$	5.197,18	R\$	6.338,11	R\$ 5.523,16	4	Unidades	R\$	22.092,64
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRÁ/PA			NºPregão:12021		26/02/2021 09:03:00		R\$	4.360,66	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de			NºPregão:332020		30/11/2020 09:34:00		R\$	5.961,94	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de			NºPregão:332020		30/11/2020 09:34:00		R\$	6.088,64	
4	PREF. MUN. DE CASTANHAL			NºPregão:562020		04/08/2020 09:00:00		R\$	4.552,47	
5	PREF. MUN. DE BENEVIDES			NºPregão:132020		05/05/2020 10:00:00		R\$	5.022,21	

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 5.523,16

Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA			18802	17/02/2021 09:00:00	R\$ 5.935,43
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREIA/PA			15127	23/09/2020 09:00:00	R\$ 6.740,80
Média dos Preços: R\$ 6.338,16						
39	PNEU 1400-24 T6	R\$	4.260,40	R\$	4.506,50	R\$ 4.309,62
					12	Unidades R\$ 51.715,44

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de			NºPregão:33,2020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 3.706,43
2	PREF. MUN. DE CASTANHAL			NºPregão:06,2020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 3.428,85
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA			NºPregão:68,2020	27/08/2020 09:34:00	R\$ 5.762,50
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de			NºPregão:25,2019	05/03/2019 09:03:00	R\$ 4.143,83
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA			18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 4.506,50

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 4.309,62

40	PNEU 275/80 R22.5	R\$	2.761,77	R\$	2.381,70	R\$ 2.635,08	6	Unidades	R\$	15.810,48
Preço CompresNet										
1	Órgão Público	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 26º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
2	Órgão Público	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 26º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
3	Órgão Público	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 26º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
4	Órgão Público	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 26º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
Preço Público										
1	Órgão Público	Prefeitura Municipal do Acara								
2	Órgão Público	Prefeitura Municipal do Acara								
Preço Público										
41	PNEU 110/90 ARO 17	R\$		R\$	341,03	R\$ 341,03	12	Unidades	R\$	4.092,36
Preço Público										
1	Órgão Público	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGUPÁ								
2	Órgão Público	MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO / (1) PREFEITURA DE QUEBRANGULO								
3	Órgão Público	MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO / (1) PREFEITURA DE QUEBRANGULO								
4	Órgão Público	MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA / (1) MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA								
Preço Público										
42	PNEU 265/65 ARO 17	R\$		R\$	875,50	R\$ 875,50	10	Unidades	R\$	8.678,80
Preço CompresNet										
1	Órgão Público	PREF. MUN. DE CASTANHAL								
2	Órgão Público	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ								
3	Órgão Público	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Centro de Perfis Científicos "Renato Chaves"								
Preço Público										
1	Órgão Público	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA								
Preço Público										
43	PNEU DIANTEIRO P/ MOTO BRUS 160	R\$		R\$	204,76	R\$ 204,76	16	Unidades	R\$	3.485,92
Preço CompresNet										
1	Órgão Público	dime distribuição s/a de peças de câmbio me								
Preço Público										
1	Órgão Público	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGUPÁ								
Preço Público										

Média dos Preços Ofertados: R\$ 217,87

44	PREFU ARO 14	R\$	353,12	R\$		R\$ 353,12	32	Unidades	R\$	11.299,84
- Preço CompasNet										
Orgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Identificação	Data Licitação	Preço						
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE									
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARA Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr odução Agência de Defesa									
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS									
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 28º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de									
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	Identificação	Data Licitação	Preço						
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
8	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
9	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									

Média dos Preços Obtidos: R\$ 353,12

45	PREFU ARO 15	R\$	323,57	R\$		R\$ 323,57	8	Unidades	R\$	2.588,56
- Preço CompasNet										
Orgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	Identificação	Data Licitação	Preço						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
5	PREFEITURA DE BELÉM									
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém	Identificação	Data Licitação	Preço						
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém									

Média dos Preços Obtidos: R\$ 323,57

Valor Global: R\$ 815.994,66